
 
  Pronájem Byt 1+1 a menší ,    Slezská Ostrava ul.1473

Okres:Ostrava-město  Kraj: Moravskoslezský kraj  Evid.číslo:  www: realites.cz/320494

Popis:
Nabízím k pronájmu velmi hezký byt o velikosti 1+1, který se nachází v prvním nadzemním podlaží
v Ostravě na ulici Kasární. Hledám slušné nájemníky, kteří by rádi měli hezké a moderní bydlení. V
blízkosti je kompletní občanská vybavenost. V bytě jsou nová plastová okna, plovoucí podlahy,
krásná nová koupelna, ve které se budete cítit příjemně. Nechybí ani moderní kuchyň, která je
ideální pro posezení s rodinou nebo přáteli u jídla. Můžete si vybrat ze dvou variant, a to buď
vybavený nebo nevybavený byt. Nájem vybaveného bytu činí 8 300 Kč + služby 1 200 Kč, za
každou další osobu +300 Kč na zálohy služeb navíc. Nájem nevybaveného bytu činí 7 300 Kč +
služby 1 200 Kč, za každou další osobu +300 Kč na zálohy služeb navíc. Je jen na vás, která
varianta vám více vyhovuje. V případě zájmu, je nutné doložit potvrzení o příjmech a doporučení
předchozího pronajímatele s informacemi o předchozím bydlení. Chcete si byt prohlédnout?
Prohlídky bytu jsou možné od pondělí do pátk..

cena: 7.300,- Kč/měs./objekt

Vlastnictví: osobní
Materiál: cihla
Stav: po rekonstrukci
Patro: 2
Počet podlaží: 2
Plocha obytná: 42m²

  
Vytištěné: 26.04.2024 přes realitní server REALITES.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.realites.cz/320494
http://www.tcpdf.org

